
中部循環器疾患セミナーのご案内
謹啓

時下､先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。

さてこの度､下記のとおり、 「中部循環器疾患セミナー｣を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては､ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、

ご出席賜りますようにご案内申し上げます。

謹白

日時

2019年7月31日(水）

19:00～20:30

会場

中部地区医師会館3階講堂

沖縄県中頭郡北谷町字宮城1-584

TEL:098-936-8200

"Lecturel l9:00～19:30

「 動脈硬化性疾患ガイドラインでは語れない脂質治療のメリット 」

座長｜比嘉健一郎先生中部徳洲会病院循環器内科部長

演者｜山口怜先生中頭病院循環器内科

'Lecture219:30～20:30

「 ハイﾘｽｸ患者の生活習慣と脂質治療の介入について 」

座長｜和氣稔先生沖縄県立中部病院循環器内科部長

演者｜屋宜宜仁先生沖縄県立中部病院循環器内科医長

※当日は軽食のご用離しております｡つきましては先生の所属するご施獅院内規定等をご確認いただき､必要な手瀧鋤､ありましたらお細くださいま
すようお郷､申し上げます。

※先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場帥､ございます。
その際はご施設や共催会社等のルールを確認の上､個別こご相溌せていただきますのでよろしくお蝋散します．

共催

後援

中部地区医師会MSD株式会社バイエル薬品株式会社

中部地区薬剤師会(予定）沖縄県病院薬剤師会(予定）


